请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

EZ-PD™ CCG2 数据手册
文档编号：001-97028 版本 *C 页 21/28
订购信息
表 27 中列出了 EZ-PD CCG2 器件的型号和特性。
订购代码定义
表 27.  EZ-PD CCG2 订购信息
器件型号 应用 Type-C 型端口 终端电阻 角色 封装
CYPD2103-20FNXIT 线缆 1 RA
[4]
线缆 20 球型焊盘 CSP
CYPD2103-14LHXIT 线缆 1 RA
[4]
线缆 14-DFN
CYPD2105-20FNXIT 有效线缆 1 RA
[4]
有效线缆 20 球型焊盘 CSP
CYPD2104-20FNXIT 配件 1 RD
[5]
配件 20 球型焊盘 CSP
CYPD2122-20FNXIT 平板电脑 1 RP
[6]、 RD
[5] DRP 20 球型焊盘 CSP
CYPD2122-24LQXIT 笔记本电脑 1 RP
[6]、 RD
[5] DRP 24-QFN
CYPD2134-24LQXIT DFP 1 RP
[6] DFP 24-QFN
T = 盘带包装
温度范围：
I = 工业级
无铅
封装类型：XX = FN、 LH 或 LQ
FN = CSP ； LH = DFN ； LQ = QFN
封装中引脚的数量：XX = 14、 20 或 24
器件功能：表示作用和终端位置的独特组合编号：
X = 2 或 3 或 4 或 5
特性：独特应用
Type-C 型端口数量：1 表示一个端口
产品类型：2 表示第二代产品系列 （CCG2）
市场代码：PD 表示电源供应产品系列
公司 ID：CY = 赛普拉斯
CY XXPD 2 1 0 XX- IX X T
注释：
4. 终端电阻表示一个 EMCA。
5. 终端电阻表示一个配件或 UFP。
6. 终端电阻表示一个 DFP。
EZ-PD™ CCG2 数据手册
文档编号：001-97028 版本 *C 页 22/28
封装
表 28.  封装特性
参数 说明 条件 最小值 典型值 最大值 单位
TA 工作环境温度 – -40 25 85 °C
TJ 工作结温 – -40 – 100 °C
TJA 封装 JA （20 球型焊盘 WLCSP） – – 66 – °C/W
TJC 封装 JC （20 球型焊盘 WLCSP） – – 0.7 – °C/W
TJA 封装 JA （14 引脚 DFN） – – 31 – °C/W
TJC 封装 JC （14-DFN） – – 59 – °C/W
TJA 封装 JA （24-QFN） – – 22 – °C/W
TJC 封装 JC （24-QFN） – – 29 – °C/W
表 29.  回流焊峰值温度
封装 最高峰值温度 峰值温度为 5 °C 的最长时间
20 球型焊盘 WLCSP 260 °C 30 秒
14-DFN 260 °C 30 秒
24-QFN 260 °C 30 秒
封装潮敏等级 （MSL）， IPC/JEDEC J-STD-2
封装 MSL
20 球型焊盘 WLCSP MSL 1
14-DFN MSL 3
24-QFN MSL 3
EZ-PD™ CCG2 数据手册
文档编号：001-97028 版本 *C 页 23/28